CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o,3'b4DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de suas
atribuições regimentaisl nos termos da Lei Distrital nO 4.342/20091

RESOLVE:

1 - NOMEAR1 a partir de 02 de junho de 20101 ANTONIO EDVAN
ALVES para exercer o cargo de Secretário Parlamentarl SP-031 na Liderança do
PMDB. (LP).

2 - NOMEAR ILDECER MENESES DE AMORIM DA ROCHA para
exercer o Cargo Especial Gabinetel CL-141 no gabinete parlamentar do deputado
Raimundo Ribeiro. (LP).

3 - EXONERAR MARIA LÚCIA MARQUES BATISTA1 matrícula nO
15.9751 do Cargo de Natureza Especial l CNE-01 1 do gabinete parlamentar da
deputada Érika Kokay, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Chefe de
Gabinetel CNE-01, no referido gabinete. (LP).

4 - EXONERAR MARIA CRISTINA BELLO FERNANDES DE
ARAÚJO, matrícula nO 16.955, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete
parlamentar do deputado Raimundo Ribeiro. (LP).

5 - EXONERAR ALAIR JOSÉ MARTINS VARGAS, matrícula nO
15.733, do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-Ol, do gabinete parlamentar da
deputada Érika Kokay, bem como devolvê-lo ao seu órgão de origem. (REQ).

Brasílial óllfde m~io de 2010.

/eputado W SON LIMA /
R'resi ente /

(republicado por conter incorre -o no item original, pu hcado no Del do dia 25/05/2010)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 2 do Ato do Presidente nO 364/20101 publicado no
Diário da Câmara Legislativa em 25 de maio de 20101 página 41 que trata da
nomeação de ILDECER MENESES DE AMORIM.

ONDE SE LÊ: " ILDECER MENESES DE AMORIM DA ROCHA .,,'1

LEIA-SE : " ILDECER MENESES DE AMORIM ... '1

Brasílial J (; de maio de 2010.

"------ ---- --"-

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o:fd'lDE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009/

RESOLVE:

1 - NOMEAR ANTONIO EDVAN ALVES para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-03, na Liderança do PMDB. (LP).

2 - NOMEAR ILDECER MENESES DE AMORIM DA ROCHA para
exercer o Cargo Especial Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar do deputado
Raimundo Ribeiro. (LP).

3 - EXONERAR MARIA LÚCIA MARQUES BATISTA, matrícula nO
15.975/ do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar da
deputada Érika Kokay, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Chefe de
Gabinete, CNE-01, no referido gabinete. (LP).

4 - EXONERAR MARIA CRISTINA BELLO FERNANDES DE
ARAÚJO, matrícula nO 16.955/ do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete
parlamentar do deputado Raimundo Ribeiro. (LP).

5 - EXONERAR ALAIR JOSÉ MARTINS VARGAS, matrícula nO
15.733/ do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, do gabinete parlamentar da
deputada Érika Kokay, bem como devolvê-lo ao seu órgão de origem. (REQ).

Brasília..J9' de maio de 2010.

D ~tado W. 50N~
PresO ente